
UCHWAŁA NR XXXI/249/2017
RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do współpracy przy realizacji projektu „Opolskie dla rodziców 
i dzieci”, realizowanego w ramach VII Osi priorytetowej –  Konkurencyjny rynek pracy Działanie 7.6 – 

Godzenie życia prywatnego i zawodowego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 
na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, zm.: poz. 1579 i poz. 1948) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Dobrzeń Wielki do współpracy przy realizacji projektu pod 
nazwą „Opolskie dla rodziców i dzieci”, zwanego dalej Projektem, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego.

2. Projekt realizowany będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na 
lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII – Konkurencyjny rynek pracy, Działanie 7.6 Godzenie życia prywatnego 
i zawodowego.

3. Wnioskodawcą projektu jest Samorząd Województwa Opolskiego -Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu. 
Uczestnikami projektu mogą zostać osoby opiekujące się dziećmi do lat 3, którym w okresie opieki nad dzieckiem 
kończy się umowa o pracę, osoby zatrudnione na czas określony oraz pracujące będące w trakcie przerwy 
związanej z urlopem macierzyńskim, rodzicielskim lub wychowawczym.

4. Celem projektu jest wsparcie 100 rodziców/opiekunów prawnych dzieci do 3 lat, którzy planują powrót na 
rynek pracy, a barierą uniemożliwiającą im ponowną aktywność zawodową jest opieka nad małym dzieckiem. 
W ramach projektu proponowany jest wybór najdogodniejszej formy opieki instytucjonalnej nad dzieckiem, a tym 
samym pokrycie kosztów związanych z jej utrzymaniem. Możliwe jest sfinansowanie utrzymania miejsca 
w żłobku, w klubie dziecięcym lub współfinansowanie dziennego opiekuna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dobrzeń Wielki

Klemens Weber

Id: 820203E0-DD38-41CB-B186-ECB618FA2C35. Podpisany Strona 1




